[bookmark: _GoBack]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЛУКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368740, с.Калук, ул. Центральная, д.176, тел: 89280594167, e-mail: kalukschool@ro.ru
ИНН0504008496/050401001

          ПРИКАЗ №____                                                         от ________________
О создании управленческой команды для реализации федерального
проекта «Школа Минпросвещения России».

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 27 февраля 2023года №02-225/23т «О реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» и в целях развития современной
здоровьесберегающей мотивирующей образовательной и воспитывающей среды, активизации учебной, интеллектуальной, творческой, профориентационной и социальной деятельности,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать на базе МКОУ «Калукская  СОШ»  школьную управленческую команду для реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения
России» в составе  директора школы Абдулкеримовой И.Д ,зам. директора по УВР
Габибуллаева А.М. и руководителем «Точка роста» КАдировой Е.А.

	№
	Ключевые направления
	Ответственное лицо
	Должность
	Контактны й телефон

	1
	Знание: качество и объективность
	Габибуллаев А.М.

	Зам. директора по УВР
	89886359577

	Кадирова Е.А.
	Рук.»Точка роста»
	89887919442

	Салихова А.А.
	Руководитель ШМО
математическо го цикла
	89322374547

	Габибуллаева С.С.
	Отв.по ФГИС
« Моя школа»
	89884389519

	2
	Воспитание
	Исмаилова Д.М.
	Рук.ШМО классных руководителей
	89887812027

	Дустова Л.Р.
	Социолог школы

89898742803

	3
	Творчество
	Шихзадаева Д.Г.
	Ст.Пионер вожатая
	89884682920

	4
	Профориентация
	Абдулкеримова Л.А.
	Руководитель ШМО
Гуманитарного цикла
	89887846561

	5
	Здоровье
	Дустов В.А.
	Учитель физкультуры
	8989651576
2

	Казиханов Р.С.
	Учитель ОБЖ
	89894692252

	6
	Школьный климат
	Дустова Л.Р.
	Социолог школы

89898742803

 Директор школы:                        /И.Д.Абдулкеримова./7

Учитель, школьная
команда

Кадирова Е.А

Рук.»Точка роста»

89887919442

Абдулкеримова И.Д.

Директор
школы

89280594167

8

Образовательн
ая среда

Габибуллаев А.М.

Зам.
директора
по У
В
Р

89886359577